Stanowimy:

Jenerał-Adjutant, Jenerał-Piechoty *Lüders*, mianowany zostaje pełniącym obowiązki Namiestnika NASZEGO w Królestwie Polskiem, przez czas nieobecności Hrabiego *Lamberta*, z wszelkimi prawami, do godności Namiestnika przywiązaniem.

Dan w Liwadji, dnia 9 (21) Października 1861 r.

(podpisano) „ALEXANDER”

przez CESARZA i KRÓLA,

Minister Sekretarz Stanu, (podp:) J. Tymowski.

Sekretarz Stanu przy Radzie Stanu Królestwa.—

Podaje do powszechnej wiadomości, że w skutek NAJWIĘKZAJEZJ zatwierdzonych Zdań Rady Państwa w Departamencie Spraw Królestwa Polskiego: Felix-Adam 2ch imion, syn Antoniego-Amor *Tarnowski*, w godności Hrabiego-wskiej, i Leon-Jan 2ch imion, syn Jana-Kacpra *Puzet de Puget*, w godności Barona, z prawem ich w prostej linii potomstwem, zatwierdzeni zostali.—W Warszawie d. 25 Października (6 Listopada) 1861 r.—*Enoch*.

Rozkaz Główno-Zarządzającego drogami Komunikacji i budowlami publicznymi.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, w skutek najpoddanniejszego mego przedstawienia, 8 Września r. b. polecił raczył:

1) Pozostać uznaniu Władzy Instytutu Korpusu Inżynierów dróg Komunikacji, udzielanie pozwoleń na mie-

„Deklaracja na dostawę drzewa opałowego, dla Zakładu *Warzelni Soli* w *Ciechocinku*,” napisaną podług wzoru niżej zamieszczonego, bez przeczeszeń i skrobań, przy której dołączony być winien kwit *Kassy Banku*, na złożone vadium.

Deklaracje takowe przyjmowane będą do dnia licytacji, to jest do dnia 15 (27) Listopada r. b., do godziny 12ej w południe.

Warszawa dnia 9 (21) Października 1861 r.

Za Prezesa, Vice-Prezes,

Rzeczywisty Radca Stanu, **S. Szemieth.**

Naczelnik Kancelarii, Radca Kollegjalny, **G. Radyński.**

Wzór do deklaracji.

W skutku ogłoszenia Banku Polskiego, z dnia 9 (21) Października r.

Niniejszem zawiadamia, iż w dniach 30 Listopada (12 Grudnia) i 4 (16) Grudnia r. b., odbywać się będzie licytacja, na sprzedaż wyszłego z użycia łomu metalicznego. Każdy przeto mający chęć kupna, winien zgłosić się w dniach wyżej oznaczonych, o godzinie 10ej z rana, do Cytadelli, z odpowiednią kaucją.

Warszawa dnia 25 Października (6 Listopada) 1861 r.

Dowódca Warszawskiej Fortecznej Artylerji,
Podpułkownik **Golikow.**

W z. m. zagubione zostały przez Joska Baumgold, ANSZLAGI domu nowo-mającego się budować w Warszawie pod liczbą 1221. Łaskawy Znalazca raczy oddać takowe pod Nr 1221/2 przy rogu ulicy Twardej i Pańskiej do właścicielki, za wynagrodzeniem rs.

Szczegółowe do tej licytacji warunki, plan miejscowości, oraz szacunek szczegółowy zabudowań, są do przejrzania w Zarządzie Naczelnika Inżynierów, codziennie od godziny 10ej z rana, do 3ej po południu, wyjąwszy dni Świątecznych i galowych.

Warszawa dnia 12 (24) Października 1861 r.

Członek Zarządu, Rada Collegjalny, **K. Grodzki.**

Rada Honorowy, **F. Woszczyński.**

LOKAL składający się z pięciu Pokoi Przedpokoju, Kuchni angielskiej, Spiżarni, Góry osobnej i Piwnicy, z powodu wyjazdu, jest każdego czasu do wynajęcia, w pałacu Dyżmańskich przy ulicy Miodowej i Podwał Nr 497/8.

600 wadium, bez tego bowiem do licytacji przypuszczony nie będzie.

Inne warunki są do odczytania w Biurze Rządu Gubernjalnego, w Wydziale Służby Ogólnej.

Warszawa dnia 2 (14) Października 1861 r.

Gubernator Cywilny, Radaca Tajny, **Łaszczyński**.

Naczelnik Kancelarji, **J. Świętochowski**.

ŚWIEC LATARKOWYCH STEARYNOWYCH,

można w Fabryce Płodów Chemicznych i Świec Stearynowych, (w Ludwisarni ulica Gesia Nr 2492), jako też w Składzie Głównym przy ulicy Elektoralnej, dom Bersona, naprzeciw Banku.